



“AOSB ile sadece adana değil, Türkiye gurur duyuyor”



Adana hacı sabancı organize sanayi bölgesi'nin (aosb), tek liste halinde gidilen 10. Olağan genel kurulu'nda bekir sütcü'nün listesi “oy birliği” ile seçildi.

Gününün sanayi üssü konumundaki aosb'nin seyhan salonu'nda gerçekleştirilen genel kurula, 515 üyeden 241'i katıldı. Divan başkanlığını adana ticaret borsası meclis başkanı sabahattin yumuşak'ın yaptığı genel kurulda seçime, aosb yönetim kurulu başkanı bekir sütcü'nün öncülük ettiği tek listeye gidildi. Açık oylama ile yapılan seçim sonunda, aosb yönetim kurulu başkanı bekir sütcü'nün listesi oy birliği ile göreve getirildi.

Aosb yönetim kurulu'nda bekir sütcü ile birlikte osman nuri oğuz, hikmet aslan, ömer kaya ve yusuf kara yer aldı. Denetim kuruluna ise hilal aksöz ve mustafa fidan getirildi. Yönetim kurulu yedek üyeliklerine selahattin onatça, m.nedim büyüknacar, asım gül, ali cenk gizir, ayça çelik, denetim kurulu yedek üyelikleri de sacit acımsı ve ayzer gizer boğa'dan oluştu.

“aosb ile türkiye gurur duyuyor”

Genel kurulda konuşan adana valisi mustafa büyük, aosb ile sadece adana'nın değil, türkiye'nin gurur duyduğunu söyledi. “bundan sonra en ufak bir kırma, dökme, kazma işi olmayacak. Neden? Çünkü elektrikler yerin altında, pis sular yerin altında. Asfaltımızı da döktükten sonra hiçbir işimiz kalmayacak. İnşallah bu yılın sonuna kadar bitecek. Bölgemiz; aydınlatmasıyla, yoluyla avrupai bir görünüm kazanacak, eskisinden kat kat iyi olacak. Ayrıca, bölgemiz içerisinde ömrünü tamamlamış pis su borularını siz sanayicilerimizin üretimlerini aksatmadan değiştirmeye çalışıyoruz. Hepimiz biliyoruz ki bu ürünlerin bir kullanma ömrü var. Bu nedenle alt yapı tamamen elden geçiriliyor. Şunu özellikle belirtmek isterim; organize sanayi bölgemize, önümüzdeki 25 yıl hiç sıkıntı yaratmayacak alt yapı yatırımlarını gerçekleştiriyoruz” diye konuştu.

Sütcü, aosb'de yapılan çalışmalarını anlattı

Aosb yönetim kurulu başkanı bekir sütcü de, genel kurulda yaptığı konuşmasına, terörle mücadele sırasında şehit düşen güvenlik güçlerine allah'tan rahmet dileyerek başladı. Sütcü, şehitlerin ailelerine başsağlığı, yaralılarına da acil şifa diledi.

Türkiye'nin son dönemde zor bir süreçten geçtiğini belirten bekir sütcü, “işimizi güvenle, huzur içerisinde yapmamızı sağlayan tüm güvenlik güçlerine teşekkür ediyoruz. Onların sayesinde buradayız” dedi.

Konuşmasının devamında, önceki dönemde yaptıkları çalışmalardan bahseden aosb yönetim kurulu başkanı bekir sütcü, devam eden ve bundan sonraki dönemde yapacakları çalışmalarını anlatarak, şöyle devam etti:

“sanayicilerimizin daha kaliteli, daha iyi hizmet alabilmesi adına var gücümüzle çalışıyoruz. Sizleri çok geriye götürmeden, sadece 2015 yılı içerisinde yaptığımız ve 2016 yılı içerisinde yapmayı hedeflediğimiz hizmetlerden bazılarını paylaşmak istiyorum. Mevcut 1225 hektarlık alanımızda hava hatlarının yerin altına alınma işlemi var, şu anda devam ediyor. Temmuz ayı



gibi bitmesi gerekirdi, ama müteahhitten kaynaklanan aksaklık nedeniyle aralık ayı gibi bitecek. Mevcut alanımızda elektrik hatlarını yeraltına aldığımız için direk tipi dediğimiz trafoların da yine köşk tipine alınma işlemi devam ediyor. Kullanma suyu tesislerimizde 75 bin metreküp olan kapasitemizi, 150 bin metreküplük yeni tesisle artırıyoruz. Yeni kullanma suyu tesisinin belirlenen tarihten önce bitirileceği tahmin ediliyor. Mevcut bölge ve ilave bölgenin ihtiyacını karşılamak için 2 adet toplam 30 bin metreküplük su deposu hizmete girmiştir. İnşaatı devam eden

kullanma suyu tesisinin yeniden yapılan su depolarını besleyen 7 kilometrelik isale hattı tamamlandı.”

“25 yıl sorun yaşanmayacak”

İlave alandaki tüm altyapı çalışmalarının tamamlandığını da altını çizen sütcü, “bundan sonra en ufak bir kırma, dökme, kazma işi olmayacak. Neden? Çünkü elektrikler yerin altında, pis sular yerin altında. Asfaltımızı da döktükten sonra hiçbir işimiz kalmayacak. İnşallah bu yılın sonuna kadar bitecek. Bölgemiz; aydınlatmasıyla, yoluyla avrupai bir görünüm kazanacak, eskisinden kat kat iyi olacak. Ayrıca, bölgemiz içerisinde ömrünü tamamlamış pis su borularını siz sanayicilerimizin üretimlerini aksatmadan değiştirmeye çalışıyoruz. Hepimiz biliyoruz ki bu ürünlerin bir kullanma ömrü var. Bu nedenle alt yapı tamamen elden geçiriliyor. Şunu özellikle belirtmek isterim; organize sanayi bölgemize, önümüzdeki 25 yıl hiç sıkıntı yaratmayacak alt yapı yatırımlarını gerçekleştiriyoruz” diye konuştu.

“bu ülkenin sorunları da zenginliği de bizim” diyen aosb yönetim kurulu başkanı bekir sütcü, “bu ülkeye borcumuzu çok çalışarak, istihdam sağlayarak ödeme-miz lazım” ifadelerini kullandı.

Bekir sütcü'den teşekkür

Aosb başkanı bekir sütcü, seçim sonrası yaptığı teşekkür konuşmasında da şunları kaydetti:

“yönetim kurulu olarak, bize verdiğiniz bu göreve layık olmaya çalışacağız. Eksiklerimiz varsa, eksiklerimizi gidermeye çalışacağız. Yönetim kurulu ve denetim kurulunda yer alan arkadaşlarımızla beraber, 2 yıllık dönemde bu projeleri eksiksiz olarak teslim etmeyi taahhüt ediyoruz. Bize göstermiş olduğunuz güvenden dolayı hepimize teşekkür ediyorum.”

Genel kurula; vali mustafa büyük, sanayi odası başkanı zeki kıvanç, ticaret borsası başkanı şahin bilgiç, ticaret odası başkanı atıla menevşe, sanayi odası meclis başkanı hüseyin nuri çomu, ticaret borsası meclis başkanı sabahattin yumuşak ve çok sayıda sanayici ve davetli katıldı.